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Torpaqlarımızın azadlığı uğrunda canından keçәn şәhidlәrimizin ömür yolu bütün 

gәnclәrә örnәkdir. Bu gün haqqında söz açacağımız qәhrәmanımız Vәtәn müharibә

sindә şәhidlik zirvәsinә ucalan, Xüsusi Tәyinatlı Qüvvәlәrin leytenantı Elnur Vәliy

evdir. 

Şәhidimiz 14 aprel 1997-

ci ildә Ucar rayonunda anadan olub. Elnur Vәliyevlәr ailәsinin sonbeşiyi, 

3 bacının bir qardaşı idi. O, orta mәktәbi burada bitirdikdәn sonra, 2014-

cü ildә Heydәr Әliyev adına Ali Hәrbi Mәktәbә qәbul olur. 2018-

ci ildә universiteti bitirәrәk Xüsusi Tәyinatlı Qüvvәlәrin (XTQ) tәlimlәrinә qatılır. 

Belәcә, Elnurun hәrbi hәyatı başlayır, uşaqlıq arzusu çin olur. Elnur 2018-

ci ildәn Azәrbaycan Silahlı Qüvvәlәrinin Cәlilabad rayonunda yerlәşәn "N" saylı h

әrbi hissәsindә xidmәt edirdi. 

Azәrbaycan Ordusunun leytenantı olan Elnur 2020-ci il sentyabrın 27-

dә Azәrbaycan Silahlı Qüvvәlәri tәrәfindәn Ermәnistan işğalı altında olan әrazilәri

n azad edilmәsi vә Azәrbaycanın әrazi bütövlüyünün bәrpa olunması üçün başlana

n Vәtәn müharibәsi zamanı Xocavәndin azadlığı uğrunda gedәn döyüşlәrә qatılıb. 

Elnur Vәliyev oktyabrın 26-

da Xocavәnd döyüşlәri zamanı şәhid olub. Ucar şәhәrinin Şәhidlәr xiyabanında dәf

n olunub. 

Azәrbaycanın әrazi bütövlüyünün tәmin edilmәsi uğrunda döyüş әmәliyyatlarına q

atılan vә hәrbi hissә qarşısında qoyulmuş tapşırıqların icrası zamanı vәzifә borcunu

 şәrәflә yerinә yetirdiyi üçün Azәrbaycan Prezidenti İlham Әliyevin Sәrәncamına ә

sasәn Elnur Vәliyev ölümündәn sonra "Vәtәn uğrunda", 

"Vәtәn müharibәsi iştirakçısı", "Kәlbәcәrin azad edilmәsinә görә", 

"Cәbrayılın azad edilmәsinә görә", "Xocavәndin azad edilmәsinә görә", 

"Füzulinin azad edilmәsinә görә" vә "Şücaәtә görә" medalları ilә tәltif edilib. 

Elnurun atası Әli Vәliyev: "Axırıncı dәfә sentyabr ayının 23-ü evә gәldi, 

2 saat oturub getdi. Ondan bir neçә gün sonra isә, zәng edib dedi ki, tәlimә gedirә

m. Biz nigaran qalmayaq deyә döyüşә getdiyini gizlәtdi. Oğlum ailәsinә vә Vәtәni

nә olduqca bağlı olub. Tәk bizim övladımızın yox, elә XTQ-

nin bütün әsgәrlәrinin Vәtәn sevgisi bir başqa idi. Hәmin әsgәrlәrdәn bir neçәsi ray

on xәstәxanasına yaralı halda gәtirilmişdi. Hәlә heç tam sağalmamışdılar, deyirdilә

r ki, burada dayana bilmirik, döyüşә qayıtmaq istәyirik". 



"Oğlum bizә әn son 25 oktyabrda zәng etmişdi. Füzulidә qazandıqları uğuru fәxrlә 

danışırdı. Deyirdi ki, düşmәni hәr iki tәrәfdәn sıxışdırıb, mәhv edib öz әsgәrlәrimiz

lә üz-

üzә gәldik, o an sevincimizdәn qucaqlaşdıq, zәfәrimizi qeyd etdik. Burada Azәrbay

can әsgәrinin görüşü, qәlәbәsi tәntәnәli olub. Ermәnilәrin çәkdiyi beton istehkamı 

keçmişdilәr. Daha sonra isә oğlumdan sәs-soraq çıxmadı. Noyabrın 3-

ü oğlumuzdan xәbәr gәldi, dedilәr ki, şәhid olub, әvvәlcә inanmadıq. Axı kim övla

dının yoxluğunu qәbul edәr? İçimizdә bir ümid var idi, ta ki, rәsmi xәbәr gәlәnә qә

dәr". 

Bacısı Gülnarә xanım: 

"Qardaşımın 6 il idi ki, sevdiyi var idi. Hәrisi alınmışdı, noyabrda nişan edәcәkdik,

 qismәt olmadı. Pandemiya ilә bağlı olaraq mәzuniyyәtә gәlә bilmirdi, ona görә dә 

nişan lәngiyirdi. Sentyabr ayında 2 saatlıq gәlmişdi, biz dә deyirdik ki, bir dәfә elә 

gәl ki, heç olmasa iki gün qal, nişan edәk sәnә. Arzularımız, istәklәrimiz var idi El

nurla bağlı... Çox istiqanlı övlad olub. Axırıncı dәfә gәlәndә dә anama hәdiyyәlәr, 

- televizor, tozsoran almışdı. Tәzә ev tikdirmişdi". 

Gülnarә xanım söylәyir ki, tәk oğlan övladı olduğu üçün evdә Elnurun hәrbiyә get

mәyini istәmәyiblәr: "Mәktәb vaxtı dәrslәrindә yaxşı idi, 

3 il hazırlığa qoyduq. Fövqәladә Hallar Nazirliyinin Akademiyasına qәbul olmağın

ı istәyirdik, amma, balı çatmadı. O hәmişә deyirdi ki, 

"siz mәnim haqqımda xәyallar quranda, mәn artıq 5-

ci sinifdәn öz planlarımı cızmışdım". Hәrbçi olmaq uşaqlıqdan arzusu idi". 

Şәhidin böyük bacısı Lalә İbrahimova: 

"Elnur heç vaxt bizi nigaran qoymaq istәmәyib, buna görә elә danışırdı ki, validey

nlәrimizin ürәyi rahat olsun. Nә keçdiyi ağır tәlimlәri bizә bildirirdi, nә dә ki, ağrıl

arını... Axırıncı dәfә gәlәndә hiss olunurdu ki, nә isә narahatdır. Gedәndә heç vaxt 

görüşüb, ağlamırdı, amma bu dәfә gedәndә tәkrar qayıdıb anamı bir dә qucaqladı. 

Halbuki anama hәmişә deyәrdi, 

"mәn gedәndә arxamca ağlama". Oktyabr ayının ortalarına kimi bizә müharibәdә o

lduğunu bildirmәdi. Dediyim kimi, istiqanlı vә düşüncәli insan olub, onunçün Vәtә

n vә ailә hәr şeydәn öncә gәlirdi...". 

Vәtәn uğrunda canından, qanından keçәn Elnurun ailәsi üçün әn böyük tәsәlli odur

 ki, artıq heç bir şәhidin qanı yerdә qalmayıb. İşğal olunan torpaqlarımız geri alınıb

 vә o torpaqlarda yeni hәyat başlayıb. 



 


